DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PATOLOGIA DAS
CONSTRUÇOES: REPARO E CORREÇÃO DE PAREDES E PILARES EM UM PARQUE
DA CIDADE DE CAMPINA GRANDE/PARAÍBA de autoria de VANIANE DE MENDONÇA
RAMOS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53399

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53399